

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE BIOTECOLOGIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTICÊNTRICO EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS



COMISSÃO EXAMINADORA PROCESSO DE SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO EDITAL 01/22 PPGMCF

MEMBROS TITULARES

Profa. Dra. Fabíola da Cruz Nunes-PPGMCF/UFPb

Prof. Dr. Enéas Ricardo de Morais Gomes-CBiotec/UFPb

Dr. Luiz Henrique Agra Cavalcanti Silva- UNIESP

Dr. Rafael de Almeida Travassos- CBiotec/UFPb

MEMBROS SUPLENTES

Profa. Dra. Tatjana Keesen de Souza Lima- PPGMCF/UFPb

Profa. Dra. Josiane C. Cruz- PPGMCF/UFPb

Profa. Dra. Maria do Socorro França-Falcão- PPGMCF/UFPb

Joao Pessoa, 22 de julho de 2022

Coordenação PPGMCF

Fone: (83) 3216 7173